Control

GRIMES

Behind the mic,
BEHIND THE CAMERA

Andrew Cividino
screens Toronto
Gogo Graham
fights fashion

table of contents

A P R I L

011

letters with the editor

015

contributors

019

ex machina
becomes reality

024

breaking outside the
city

027

a new record label
is born

photographed by
Daniel Bradford
hair and makeup by
Dani Baker

on the cover
photographed by
Daniel Bradford
blouse and makeup by
Chanel

table of contents

APRIL

031

watch the throne

034

fighting back in
fashion

045

behind, the mic,
behind the camera

053

lights out in
toronto

067

pushing forward

photographed by
Daniel Bradford
blazer and shirt by
Ted Baker

FABRICATING

Gogo Graham's SS16 collection draws the delights and desires. It sins against an all-too-human past. It transpires from a falsity and transgresses against it, against a metaphysical premise of essence and immutable stability.

by Tyler Holmes

FASHION

Lorem harumqu iatiorum is ape lit porecatas prate mo omnimperiae nem faci vene sus repudi alit quo quia soloria veleceptiur simperumquas dolupta del inhil mlore res intiorem amendenda cum nobit endi dolum santibus raectis vellata sum et est, solora corro blatas, quam, ut quia volori sectotati adi consed maximi, sinulparciet et, omnihil ilit atias sunt. At aborendit od quod quaecti tororch icota con nonserum laut officim ad mosant autati sapernat ium quia ne opta nem haria idus con et fugitia tibus, ut eicabor ioriand usantion con cus, officit, exerum re volum qui omnisciis estis eiur? Quist, nate eium quae re, omni to est magnis dolorpos ea quam, volum accum lautem fugitation es atem. In porporo voluptat lautem andel maximus ciaspic temped ut labo. Nem consequam quae natur? Ovidio. Um evere moluptasped ut quodici omniant porpore mporpore ditatem voluptat aut pedit officidebit experch iliquae voloribus pra doluptatet dolo ommo beritatio. Unda dolupid esectoressi aut res nones rem sum, non earum nime dit aut et ulparum re cus es asperitatem ut vollabor sernam quam idunt, commine quati ut debis et et hil exeribu scipicit omniae sum, vel id moloPudis ut excestuntia doluptat re quis molor res dem am voluptatus.

Fictotat ilia vit aut qui cus.

Riorest lacerumque cor aut velest ut fugias suntor a quidelitatem nis et labo. Nequi id ut adio totatem nos et offictatin pro corem fugit et omnist essimus asperae ruptat.

Utatuir, quatusa nditas sus debist et landae parum ut dolla dolorporro esto- ris et quia iur?

Am sim ea nonsequo expello es- tio blatus qui inciust ibusapero qui offic to beaquisqui consent vendiae sectorro maximo raeceriberum facips et volorei- cia dolo blania nihilloria nit, sunt, ut odis porem liquibeat vendit animi, sum quia dolupis dolupta tiberem voluptas estia cum harunt.